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Dyscyplina: EKONOMIA I FINANSE

Szkota Doktorska Nauk Spotecznych UwB

L.p.

Imie i nazwisko, tytul, stopien naukowy

Katerda

E-mail kontaktowy

Dyscyplina naukowa

Obszar badan

Uwagi

prof. dr hab. Teresa Mréz

Katedra Finansow

t.mroz@uwb.edu.pl

EKONOMIA I FINANSE

Prawo uméw (kontraktéw), prawna ochrona
konsumenta,formy prawne prowadzenia
dziatalno$ci gospodarczej

prof. dr hab. Marek Proniewski

Katedra Rozwoju Gospodarczego

marek.proniewski@uwb.edu.pl

EKONOMIA I FINANSE

Polityka spdjnosci UE, polityka regionalna,
czynniki i instrumenty rozwoju regionalnego,
programowanie rozwoju Polski Péinocno-
Wschodniej, polityka przestrzenna,
uwarunkowania rozwoju i zagospodarowania
terenéw przygranicznych, badania regionalne
- foresightowe i benchmarkingowe,
wykorzystywane w kreowaniu regionalnych
strategii innowacji, integracja gospodarcza i
rynkéw finansowych

Pan Profesor moze przyja¢ 1 osobe

Dr hab. Anna Gardocka-Jalowiec, prof. UwB

Katedra Ekonomii Politycznej

a.gardocka@uwb.edu.pl

EKONOMIA I FINANSE

Nowe tendencje w konsumpgji i zachowaniach
konsumentéw, poziom Zycia, procesy
demograficzne i ich wptyw na gospodarke,
innowacje, dziatalno$¢ innowacyjna.

Pani Profesor moze przyjac 1 osobe

Dr hab. Dariusz Kielczewski, prof. UwB

Katedra Rozwoju Spoteczno -
Gospodarczego

d.kielczewski@uwb.edu.pl

EKONOMIA I FINANSE

Ekonomia $rodowiska, ekonomika konsumpcji
i ekonomia heterodoksyjna

Dr hab. Renata Przygodzka, prof. UwB

Katedra Ekonomii Politycznej

r.przygodzka@uwb.edu.pl

EKONOMIA I FINANSE

Finanse publiczne, ekonomia sektora
publicznego, zarzadzanie publiczne, problemy
rozwoju wsi i rolnictwa
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Dr hab. Tadeusz Truskolaski, prof. UwB

Katedra Rozwoju Spoteczno -
Gospodarczego

tadeusz.truskolaski@post.pl

EKONOMIA I FINANSE

Polityka regionalna, czynniki rozwoju i
zarzgdzania miastem

Dr hab. Dorota Wyszkowska, prof. UwB

Katedra Finansow

d.wyszkowska@uwb.edu.pl

EKONOMIA I FINANSE

Finanse samorzadu terytorialnego, w tym
$rodki z bezzwrotnej pomocy Unii
Europejskiej, rozwoj lokalny i regionalny,
polityka i gospodarka senioralna
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